
 

 

Adresát: HANES s.r.o., A-TEC servis s.r.o., FORNAL trading s.r.o. 

Odesílatel: RECTE.CZ, s.r.o. (zveřejněno na profilu zadavatele) 

Datum: 22. 8. 2013 

 
OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE 

Samosběrný vůz – snižování prašnosti ve městě Kravaře 
 
Zadavatel: Město Kravaře 
 Náměstí 43, 747 21 Kravaře 
Zastoupený: Ing. Andreas Hahn, starosta 
IČ: 003 00 292 

Pověřená osoba:   RECTE.CZ, s.r.o. 
Sídlo pověřené osoby:  Matiční 730/3, 702 00 Ostrava Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba:   Ing. Markéta Mojžíšková 

Rada města Kravaře rozhodla jménem Města Kravaře se sídlem Náměstí 43, 747 21 Kravaře, IČ 003 00 292, 
zastoupené Ing. Andreasem Hahnem, starostou (dále jen „zadavatel“) na svém jednání konaném dne 15. 8. 2013 (č. 
usnesení 70.613) ve věci veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném podlimitním zadávacím řízení podle zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), na dodávku „Samosběrný vůz – 
snižování prašnosti ve městě Kravaře“ v souladu s ust. § 81 odst. 1 písm. b) zákona o výběru nejvhodnější nabídky a 
uzavření smlouvy s uchazečem, jehož nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou, a to nabídka uchazeče vedeného pod pořadovým číslem 1 - HANES s.r.o. se sídlem U Albrechtova 
vrchu 1157/7, 155 00 Praha 5 IČ 261 31 919. 

Jako druhý v pořadí se umístil uchazeč (3) FORNAL trading s.r.o. se sídlem Kroměříž, Kotojedy 14, PSČ 767 01, IČ 
262 29 650. Jako třetí v pořadí se umístil uchazeč (2) A-TEC servis s.r.o. se sídlem Frýdek Místek - Místek, Příborská 
2320, PSČ 738 01, IČ 253 57 069. 

Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise podle ust. § 79 zákona, když základním kritériem hodnocení nabídek 
byla nejnižší nabídková cena. Při hodnocení nabídkové ceny byla rozhodná její výše bez daně z přidané hodnoty. 
Výsledné pořadí jednotlivých nabídek je sestaveno podle výše nabídkové ceny, když nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou je nabídkou nejvhodnější a nabídka s nejvyšší nabídkovou cenou je nabídkou nejméně vhodnou. 

uchazeč cena celkem bez DPH pořadí uchazečů 

HANES s.r.o 2.850.500,-- Kč 1 

FORNAL trading s.r.o. 2.904.200,-- Kč 2 

A-TEC servis s.r.o. 2.928.700,-- Kč 3 

Uchazeč, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvhodnější, je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost 
potřebnou k uzavření smlouvy tak, aby byla smlouva uzavřena ve lhůtě podle ust. § 82 odst. 2 zákona. Odmítne-li 
vybraný uchazeč uzavřít smlouvu nebo neposkytne-li řádnou součinnost k uzavření smlouvy, bude zadavatel dále 
postupovat podle posledně citovaného zákona.  
 
Zadavatel děkuje za účast v tomto zadávacím řízení všem uchazečům a těší se na další vzájemnou spolupráci. 
 
Ing. Markéta Mojžíšková 
osoba oprávněná jednat za zadavatele na základě uzavřené mandátní smlouvy 
 
Poučení: 
Uchazeč může proti tomuto rozhodnutí zadavatele podat zdůvodněnou námitku, a to ve lhůtě stanovené v ust. § 110 
odst. 4 zákona, tj. nejpozději do 10 dnů ode dne doručení tohoto oznámení rozhodnutí, přičemž zadavatel v této lhůtě 
nesmí uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvhodnější.  

 


		2013-08-22T11:52:54+0200
	Ing. Andreas Hahn




